
A unique service from NewsLink tirsdag, 11. oktober 2011

News via satellite from the world's foremost newswires  Headland SatNews

På bar bakke etter NOKAS-ran
på Romerike
Ranerne som slo mot en verditransport fra
NOKAS på Skedsmokorset i Akershus natt til
mandag, var fortsatt på frifot mandag kveld.
Politiet har ikke funnet noen fluktbiler og vet
ikke hvor mange ranere de leter etter.

Ranet skjedde ved DnB NORs minibank ved
Skedsmo senter, og politiet ble varslet klokken
3.45. De to vekterne som hadde ansvaret for
transporten var i ferd med å fylle opp
minibanken med penger da ranerne slo til.
Vekterne ble avhørt mandag. Det tok ifølge
politiet «noe tid» før vekterne fikk varslet om
ranet.

- Bilen var på en runde der den fylte
minibanker og tømte nattsafer da ranerne slo til,

opplyser politiadvokat Eivind Kluge i Romerike
politidistrikt til NTB.

Ifølge Kluge har politiet flere spor å arbeide
med.

- Det dreier seg om tekniske funn på åstedet,
opplyser Kluge, som ikke ønsker å gå i detaljer.
Han vil heller ikke si noe om hvordan ranet
foregikk.
NOKAS er også knappe i sine kommentarer.

- Jeg kan bekrefte at det har vært et ran av en
av våre verditransporter. Hvor store verdier det er
snakk om, kan jeg ikke si noe om. Men ingen av
våre ansatte ble fysisk skadd, sier
administrerende direktør Peter Wesenberg i
NOKAS.
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- Vikarbruk har sklidd ut
Oslo: LO-leder Roar Flåthen mener at bruken av
vikarbyråer og midlertidige ansettelser har sklidd
helt ut. Han betegner denne utviklingen som
fagbevegelsens største utfordring. I sin tale til
landsmøtet i Fellesforbundet, det største
LO-forbundet i privat sektor, advarte Flåthen
mandag sterkt mot tendenser til at arbeidstakere
blir utnyttet av useriøse formidlingsfirmaer. Han
sa at dette er en bransje som kynisk undergraver
de standarder som LO har kjempet igjennom i
norsk arbeidsliv.

Rørt av norsk terrorrespons
Oslo: FNs generalsekretær Ban Ki-moon er
imponert over den norske responsen på
terrorangrepene 22. juli. - Samholdet, storsinnet
og solidariteten som det norske folk utviste i
tiden etter terrorangrepene, beveget meg dypt, sa
Ban etter en befaring i regjeringskvartalet
mandag ettermiddag.

Fengslet etter dødsfall
Orkanger: 26-åringen som er siktet for å ha utøvd
dødelig vold mot en mann i 50-årene i Orkanger
må sitte fire uker i varetekt.

Bankran i Porsgrunn
Porsgrunn: To menn er pågrepet etter at
SpareBank 1s filial i Porsgrunn ble ranet like før
klokken 14 mandag. To menn stormet inn i
banken og truet til seg et mindre pengebeløp. En
av ransmennene var bevæpnet med en revolver,
og politiet bevæpnet seg i jakten på
ransmennene. De to mennene rømte fra åstedet til
fots etter ranet, som politiet fikk melding om
klokken 13.46.

Glemte asylsøker på cella
Oslo: Politiet i Oslo glemte en asylsøker på
glattcelle i åtte dager, men blir ikke straffet for
det. Den 25 år gamle mannen fra Algerie satt på
glattcelle i Oslo fra 7. til 13. juli i fjor uten å bli
fremstilt for retten, uten å få advokat og uten å ha
noen kontakt med pårørende, skriver
Aftenposten.

Ildspåsettere pågrepet
Halden: Til sammen åtte personer er pågrepet
etter 15 branner i Halden-området den siste
tiden.

Tre år for to voldtekter
Bergen: En 21 år gammel mann fra Ringerike er
dømt til tre år og tre måneders fengsel for å ha
voldtatt to av sine ekskjærester.

Ikke påbud om vinterdekk
Oslo Lovverket er godt nok. Det er ikke aktuelt å
innføre pålegg om vinterdekk i Norge, ifølge
veimyndighetene. Forsikringsbransjen mener et
pålegg ville redusere skadeomfanget etter de
første snøfallene i Norge. Vegdirektoratet har
ingen planer om et slikt pålegg. - Det er ikke
aktuelt med et pålegg om vinterdekk i Norge.
Gjeldende lov- og regelverk er godt nok. Kravet
er at du skal være riktig «skodd» etter
forholdene til en hver tid. Det bør være
tilstrekkelig, sier pressesjef Kjell Bjørn Vinje i
Vegdirektoratet til NTB.

Flere Høyre-ordførere
Oslo: 53 prosent av befolkningen bor i en
kommune der Høyre har ordføreren.
Arbeiderpartiet har mistet sin i minst 20
kommuner, mens lille Sp har 87 ordførere - bare
to færre enn sist.

Kniveksperter i retten
Oslo: Sporene fra den mye omtalte fruktkniven
ble grundig gjennomgått da den andre uken i
Skøyen-drapssaken startet mandag. Aktoratet
førte fire av sine vitner, blant dem forskeren
Lennart Braune fra Bundeskriminalamt (BKA) i
Wiesbaden. Braune er aktoratets trumfkort i
saken fordi han er den eksperten som skal ha
ment med størst mulig grad av sikkerhet at
fruktkniven som ble funnet hjemme hos tiltalte,
er drapsvåpenet.

Heleri av 78 millioner
Oslo: En norsk-pakistansk forretningskvinne
(43) er tiltalt for grovt heleri i Nordea-saken.
Kvinnen har stilt firmakontoene sine i De forente
arabiske emirater til disposisjon for
millionoverføringer fra Norge. Kvinnen tok ut
kontanter og overleverte til ukjente personer.
Hun nekter straffskyld, og hevder overfor
Dagbladet at hun handlet i god tro.

Nye krav til Terraboet
Oslo: Fire år etter skandalen med Terra
Securities er to nye krav til konkursboet blitt
kjent. Akershus fylkeskommune og Langen
Invest har tapt mange millioner kroner.


